
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS GI KRAMER (BATERIA DESFRIB) MARZO 20232

 
VISTO:

La necesidad de mantenimiento y cambio de batería del equipo de
Desfibrilador Externo Automático (DEA), por parte de delegados y consejeros
de la Facultad de Lenguas. La presente erogación será afrontada con
Recursos propios

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la compra de una batería y parches para el equipo
Desfibrilador Externo Automático (DEA), a la firma “GI KRAMER
SOLUCIONES MEDICAS” por un monto de pesos ciento treinta y seis
mil setecientos treinta ($136730).

ARTÍCULO 2º.- Comunicar y dar forma.




	fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-432-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-21T08:53:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T09:31:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T09:31:51-0300
	GDE UNC




